
Vytvořili jsme pro vás trasu umístěnou v příbramském Lesoparku Padák, kde si
můžete užít samostatně záživné putování s úkoly pro celou rodinu. 

Trasa bude přístupná pouze v době pololetních prázdnin od 2.2. - 4.2.2024

Co je potřeba?   chytrý mobilní telefon s internetem, aplikace Mapy.cz,
vytištěná křížovka

Vyznačenou trasu si můžete stáhnout na následujícím odkazu nebo skrz QR
kód níže: https://mapy.cz/s/hujulesezu

 Naleznete zde celkem 8 zastávek, kde musíte splnit úkol. Jednotlivé úkoly jsou
umístěné přímo v lesoparku pomocí QR kódů. Po načtení QR kódu se vám
zobrazí úkol, který splníte na místě a také v zobrazeném textu naleznete
nápovědu do křížovky. Jednotlivé zastavení jsou očíslovány a na každém
vyznačeném místě v mapě hledejte v lesoparku žlutý QR kód  s úkolem.

Na další stránce můžete vidět příklad, jak bude tento kód umístěn.

ZÁBAVNÉ PUTOVÁNÍ
LESOPARKEM PADÁK

D D M  PŘ Í B R A M  Z V E  VŠE C H N Y  N A

https://mapy.cz/s/hujulesezu


Za správně provedený úkol si můžete přečíst u každého úkolu nápovědu do
křížovky, kterou pak celou s tajenkou zašlete na email vanova@ddm.pb.cz 

a my vám dodáme odměnu.

V případě, že si nebude vědět rady kudy se vydat apod., 
kontaktujte nás na tel.č. 739 309 681 

(Markéta Váňová, pedagogický pracovník DDM)

Na obrázku je umístění DDM QR kódu v lesoparku Padák.
Tento kód načtěte pomocí mobilního telefonu přes čtečku či

fotoaparát a objeví se zadání úkolu + nápověda.
Může být umístěn na zemi, na stromě, na větvi apod.  

Zobrazení úkolu při
načtení QR kódu na
mobilním telefonu

(ukázka iPhone) 

Přejeme hezké putování a těšíme se na vaše odpovědi.
Nezapomeňte se i fotit! 

Tým DDM Příbram


